
  Výsledková tabulka soutěže mládeže „O pohár SDH Houdkovice“  4. 5. 2019 
start.č. Družstvo Štafeta dvojic  

čas sec. 
Pořadí Štafeta  CTIF 

čas. sec 
Pořadí   Součet 

umístění 
Součet 
časů 

Celkové 
pořadí 

 Mladší:          
7 Houdkovice 68,0 1 106,5 1   2  1. 
6 Ohnišov 73,2 2 110,9 4   6 184,1 2. 
5 Bystré v O.h. 79,2 3 110,4 3   6 189,6 3. 
3 Rokytnice v O.h. 85,7 6 110,2 2   8  4. 
4 Lukavice 1 84,4 5 120,0 6   11 204,4 5. 
1 Libřice 83,8 4 124,7 7   11 208,5 6. 
9 Olešnice v O.h. 90,7 9 117,3 5   14  7. 
8 Rájec 88,4 8 125,2 8   16 213,6 8. 
12 Třebešov 86,8 7 127,8 9   16 214,6 9. 
2 Ledce 96,9 11 128,4 10   21 225,3 10. 
11 Křovice 92,4 10 135,6 11   21 228,0 11. 
10 Lukavice 2 135,2 12 163,5 12   24  12. 
           
           
           
           

 
V tabulce je uveden vždy jen čas lepšího ze dvou pokusů, které měla družstva k dispozici. O 
celkovém umístění rozhoduje součet umístění z jednotlivých disciplin. Součet časů všech disciplin 
rozhoduje v případě shodného součtu umístění. Pokud je i ten shodný, rozhoduje štafeta CTIF. 



  Výsledková tabulka soutěže mládeže „O pohár SDH Houdkovice“  4. 5. 2019 - část 1 
start.č. Družstvo Štafeta dvojic  

sec. 
Pořadí Štafeta  CTIF 

čas. sec 
Pořadí   Součet  

umístění 
Součet  
časů 

Celkové  
pořadí 

 Starší:          
34 Houdkovice 57,1 1 88,8 3   4 145,9 1. 
23 Opočno 1 61,6 3 87,8 1   4 149,4 2. 
21 Jílovice 1 62,7 4 95,6 6   10  4. 
27 Třebešov 65,8 7 94,3 4   11  5. 
22 Výrava 67,7 10 88,5 2   12  6. 
33 Rokytnice v O.h. 66,8 8 98,5 10   18  8. 
31 Provoz 64,3 5 100,5 14   19 164,8 9. 
28 Kvasiny 70,3 13 96,3 7   20  11. 
26 České Meziříčí 69,8 12 100,3 13   25  12. 
29 Křovice 72,6 16 99,6 12   28 172,2 13. 
32 Olešnice u RK 74,5 19 98,2 9   28 172,7 14. 
24 Jílovice 2 72,0 14 108,7 17   31  16. 
35 Ohnišov 79,6 20 103,4 15   35 183,0 18. 
25 Skuhrov n.B. 72,3 15 116,7 21   36  19. 
30 Opočno 2 72,7 17 114,1 20   37 186,8 20. 
           

 
V tabulce je uveden vždy jen čas lepšího ze dvou pokusů, které měla družstva k dispozici. O 
celkovém umístění rozhoduje součet umístění z jednotlivých disciplin. Součet časů všech disciplin 
rozhoduje v případě shodného součtu umístění. Pokud je i ten shodný, rozhoduje štafeta CTIF. 



  Výsledková tabulka soutěže mládeže „O pohár SDH Houdkovice“  4. 5. 2019 – část 2 
start.č. Družstvo Štafeta dvojic  

sec. 
Pořadí Štafeta  CTIF 

čas. sec 
Pořadí   Součet  

umístění 
Součet  
časů 

Celkové  
pořadí 

 Starší:          
39 Černíkovice 61,2 2 94,7 5   7  3. 
37 Bystré v O.h. 64,3 5 98,7 11   16  7. 
36 Solnice 69,7 11 97,2 8   19 166,9 10. 
42 Rájec 67,6 9 112,8 19   28 180,4 15. 
41 Lukavice 73,0 18 108,7 17   35 181,7 17. 
38 Malá Čermná 88,4 21 105,7 16   37 194,1 21. 
40 Kostelecká Lhota 92,2 22 123,4 22   44  22. 
           
           
           
           
           
           
           
           
           

 
V tabulce je uveden vždy jen čas lepšího ze dvou pokusů, které měla družstva k dispozici. O 
celkovém umístění rozhoduje součet umístění z jednotlivých disciplin. Součet časů všech disciplin 
rozhoduje v případě shodného součtu umístění. Pokud je i ten shodný, rozhoduje štafeta CTIF. 


